Российская Федерация

Иркутская область

 Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 13.01.2012  г. № 11

п. Коршуновский
«О пожарной безопасности на территории

Коршуновского сельского поселения»

Во исполнение Федерального Закона РФ «О пожарной безопасности»:

1. Назначить ответственным за осуществление контроля по пожарной безопасности Коршуновского сельского поселения специалиста по муниципальному хозяйству Коротких В.М.;

2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Коротких В.М. временное исполнение обязанностей по пожарной безопасности  Коршуновского сельского поселения возложить на ведущего специалиста по муниципальному хозяйству Садового С.В.;

3. Специалисту по муниципальному хозяйству Коротких В.М.  разработать все необходимые проекты распоряжений и постановлений, связанные с пожарной безопасностью на территории Коршуновского сельского поселения;
4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Коршуновского сельского поселения №6 от 17.01.11г. «О пожарной безопасности на территории Коршуновского сельского поселения»;

  5. Данное распоряжение опубликовать в «Вестнике Коршуновского сельского поселения»;

6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава Коршуновского

сельского поселения                                                   В.Н. Хромовских

Рассылка: в дело, орг. отдел, прокуратура, ООО «Комфорт»,   ООО «Наш дом», школа, ДШИ, д/дом, МКУК «КИЦ Коршуновского муниципального образования».
Исп. В.М. Коротких
Тел: 65-230